2023 年 11 月
お得意先各位

山 陰 中 央 新 報 Ｓ Ｃ
松江市嫁島町 1 番 27 号
TEL 0852-25-4015

2024 年 新聞休刊日のお知らせ

謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、表題の件につきまして 2024 年の新聞休刊日は下記の通りとなりますの
でご案内いたします。ご承知のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

2024 年 新聞休刊日予定表

休刊となる日付 休刊となる日付

１月 ２日(火)  ７月１６日(火)

２月１３日(火)  ８月１９日(月)

３月１８日(月)  ９月 ９日(月)

４月１５日(月) １０月１５日(火)

５月１３日(月) １１月１１日(月)

６月１０日(月) １２月 ９日(月)

※なお、選挙、その他の事情により日程が変更となる場合があります。
※鳥取県は月曜日の折込は出来ません。
※ホームページでもご案内しております。
https://www.dailysanin.co.jp/holiday/